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Postdoktor i fjernmåling av havis (3 år)
Norsk Polarinstitutt har ledig åremålsstilling som postdoktor i fjernmåling av havis. Stillingen er tilknyttet samarbeidet Norsk Polarinstitutt har gjennom senter
for forskningsdreven innovasjon, CIRFA (Centre for Integrated Remote Sensing and Forecasting for Arctic Operations) ved UiT, Norges Arktiske Universitet.
Engasjementet har en varighet på 3 år, med mulighet for forlengelse på opptil 1 år, avhengig av finansiering. Stillingen er plassert i forskningsavdelingen,
seksjon for hav og havis.
 
Arbeidsoppgaver
Formålet med prosjektet er blant annet å bedre forståelsen av radarsignaler fra ulike havistyper i ulike fjernmålingsprodukter. Forskningsarbeidet vil omfatte
flere tema innen havisforskning, herunder studier av havisens struktur. Havisfysikk, havismodellering, utvikling av analysealgoritmer og validering av
istypeklassifisering fra flerkanals SAR-data vil også inngå i arbeidsoppgavene. Arbeidet vil også inkludere analyse av radar-detekterte signaturer for
automatisk klassifisering av havistyper, og muligens analyser av isprøver i laboratorium.
 
Toktarbeid i Arktis må påregnes.
 
Kvalifikasjoner
For stillingen kreves høyere utdanning med fullført doktorgrad i fjernmåling av havis, havisfysikk, geofysikk eller annen relevant fagretning. Graden må være
fullført og godkjent for at søknaden skal tas i betraktning.
 
Vi søker en person med relevant bakgrunn innen havisforskning og gjerne med erfaring fra fjernmåling av havis, spesielt med SAR. Det er også ønskelig med
erfaring fra felt- eller toktarbeid, arbeid i polare strøk, dataanalyse, programmering og statistikk, samt erfaring med publisering i fagfellevurderte
vitenskapelige tidsskrift.
 
Vi søker etter kandidater med gode samarbeidsevner, men som også evner å jobbe selvstendig. Det kreves gode skriftlige og muntlige engelskkunnskaper.
 
Generelt
Arbeidssted er Tromsø. Stillingen avlønnes etter statens regulativ i kode 1352 postdoktor, lønnstrinn 57-64 (p.t. kr 483 700 - 550 400 pr år), avhengig av
kvalifikasjoner. Ønskelig med snarlig tiltredelse.
 
Den som tilsettes forventes å bruke omtrent halve arbeidstiden ved Norsk Polarinstitutt i samarbeid med havisforskere ved instituttet. Den andre halvdelen av
arbeidstiden vil brukes ved CIRFA/UiT i Tromsø for å jobbe med andre CIRFA-deltakere.
 
Tilsetting i stilling som postdoktor har som hovedmål å kvalifisere for arbeid i vitenskapelige toppstillinger. Ingen kan tilsettes i mer enn en åremålsperiode
som postdoktor ved samme institusjon.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Derfor oppfordres alle kvalifiserte kandidater med ulik utdannings-,
arbeids- og livserfaring til å søke jobb i staten. Norsk Polarinstitutt er en IA-virksomhet, og vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen dersom det er
behov for det.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til seksjonsleder Sebastian Gerland, gerland@npolar.no, 77 75 05 54, forsker i fjernmåling Geir Moholdt,
moholdt@npolar.no, tlf. 77 75 06 58, eller forskningsdirektør Nalan Koc, koc@npolar.no, tlf.77 75 05 30.
 
Søknadsfrist er 30. september 2015. Søknad med relevante kvalifikasjoner og erfaringer, CV, publikasjonsliste, kopi av attester og vitnemål, og navn på
minst to referanser sendes elektronisk via www.jobbnorge.no . Vedlegg registreres sammen med søknaden i Jobbnorge. Vennligst ikke inkluder publikasjoner
eller annet skriftlig arbeid, men vær oppmerksom på at dette kan bli etterspurt på et senere tidspunkt.
 
Alle henvendelser behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som ønsker søknaden sin
unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten, jf. Offentlighetsloven § 25, annet ledd.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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